



## خبرنامه

برای دیدار با پرسپولیس؛

### کوشکی مشکلی برای همراهی استقلال ندارد



تیم فوتبال استقلال پس از پیروزی مقابل فولاد خوزستان، این روزها خود را برای دربی حساس هفته دوازدهم لیگ برتر مقابل پرسپولیس آماده می‌کند. دیداری که روز جمعه ۱۴ آذر در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار خواهد شد.

در جریان بازی برابر فولاد، دو بازیکن استقلال دچار مصدومیت شدند. علیرضا کوشکی، وینگر سرعتی آبی‌پوشان، که در نیمه دوم دچار آسیب‌دیدگی شد، پس از معاینات پزشکی مشکلی برای همراهی تیمش در بازی با پرسپولیس نخواهد داشت و طبق نظر کادر فنی در تمرینات آینده حضور پیدا می‌کند.

با این حال وضعیت مهران احمدی دیگر بازیکن استقلال همچنان مبهم است.

تیم استقلال در حالی آماده این دیدار مهم می‌شود که کادر فنی امیدوار است طی روزهای باقی‌مانده، ترکیب کامل‌تری در اختیار داشته باشد تا با آمادگی مطلوب وارد جدال سنتی فوتبال ایران شود.

### تلاش یک مهاجم برای بازگشت به پرسپولیس

رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور در حالی پیگیری می‌شود که نقل و انتقالات زمستانی به احتمال فراوان کمتر از یک ماه دیگر آغاز می‌شود تا تیم‌ها بتوانند بازیکنان مدنظر خود را جذب کنند.

یکی از مهاجمان سابق پرسپولیس که در یک سال گذشته چند بار نیز در اردوهای تیم ملی حضور داشته، در شرایط ویژه به دنبال بازگشت به فوتبال ایران است.

این بازیکن که در لیگ اسامرات فرصت چندانی برای حضور در ترکیب اصلی تیمش پیدا نکرده، قصد دارد در نقل‌وانتقالات زمستانی به لیگ برتر بازگردد تا شانس خود را برای حضور دوباره در فهرست تیم ملی و همراهی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ افزایش دهد.

مدیر برنامه‌های این مهاجم به‌صورت فعال در حال مذاکره و بررسی گزینه‌های بازگشت است و حتی نام پرسپولیس نیز میان پیشنهادهای احتمالی مطرح شده است. با این حال، از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد که اوسمار ویرا و معاونت ورزشی باشگاه تاکنون لیست مشخصی برای جذب بازیکن در پنجره زمستانی ارائه نکرده‌اند و برنامه قطعی نقل‌وانتقالاتی سرخ‌ها هنوز نهایی نشده است.

در صورت بازگشت این مهاجم، او امیدوار است با حضور دوباره در لیگ برتر و قرار گرفتن در فضای رقابتی مناسب، جایگاه خود در تیم ملی را برای رقابت‌های پیش رو تثبیت کند.

### کاراته قهرمانی جهان؛

### نایب‌قهرمان ایران با کسب نخستین طلای تاریخی بانوان



بیست‌وهفتمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان برگزار شد و تیم ملی ایران موفق شد عنوان نایب‌قهرمانی جهان را کسب کند. بیست و هفتمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی جهان با کسب سه مدال طلا، نقره و برنز توسط آتوسا گلشانداز، صالح ابازری و سارا بهمنیار برای کشورمان به پایان رسید.

در رده‌بندی تیمی، مصر با ۳ مدال طلا و یک برنز در جایگاه نخست ایستاد. تیم‌های ترکیه، ژاپن، ایتالیا و ایران هر کدام با یک طلا، یک نقره و یک برنز به طور مشترک در جایگاه دوم جهان قرار گرفتند.

گلشانداز نخستین قهرمان بانوی ایرانی در این مسابقات است. گفتنی است ایران در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۸ فرانسه با کسب ۲ مدال طلا، یک نقره و ۴ برنز به عنوان نایب قهرمانی دست یافته بود.

### استقلال بدون محروم به دربی رسید

تیم فوتبال استقلال در حالی خود را برای دیدار حساس دربی ۱۰۶ مقابل پرسپولیس آماده می‌کند که آبی‌پوشان برای این مسابقه هیچ بازیکن محرومی ندارند.

این دیدار روز جمعه ۱۴ آذر در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار خواهد شد و به‌طور سنتی یکی از مهم‌ترین بازی‌های فصل فوتبال ایران محسوب می‌شود.

استقلال در چارچوب هفته یازدهم لیگ برتر به مصاف فولاد خوزستان رفت و شاگردان ریکاردو سائینتو در یک مسابقه سخت و نزدیک، موفق شدند با نتیجه یک بر صفر از سد حریف عبور کنند. این پیروزی باعث شد آبی‌ها با روحیه‌ای مناسب و بدون دغدغه محرومیت وارد اردوی آماده‌سازی دربی شوند.

استقلال حالا با آرامش بیشتری خود را برای دربی مهیای می‌کند و امیدوار است روند مثبت خود را در حساس‌ترین بازی فصل ادامه دهد.

### رضا جباری بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس:

## پرسپولیس هفته به هفته بهتر می‌شود



رضا جباری بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس درباره پیروزی پرسپولیس مقابل شمس آذر قزوین گفت: در فوتبال و در بعضی از بازی‌ها شرایطی رقم می‌خورد که کسب نتیجه از همه چیز مهمتر می‌شود و در بازی با شمس آذر هم چنین شرایطی برای پرسپولیس و اوسمار پیش آمده بود که خوشبختانه سرخپوشان با کسب سه امتیاز قزوین را ترک کردند.

او ادامه داد: با توجه به اینکه پرسپولیس در زمین حریف بازی می‌کرد طبیعی بود که بازیکنان این تیم تلاش بیشتری داشته باشند تا نتیجه دلخواه خود را

کسب کنند. در نیمه دوم هم دیدیم وقتی خدایندو و احمدزاده به زمین آمدند شرایط به نفع پرسپولیس تغییر کرد، به هر حال حریف تیم دست و پاسته‌ای نبود و ما دیده بودیم که در هفته‌های گذشته تراکتور و استقلال را هم در زمین خودش متوقف کرده بود. خوشبختانه با نمایشی که از پرسپولیس دیدیم، تفکرات اوسمار هفته به هفته در تیم در حال جا افتادن بوده و ما می‌بینیم که پرسپولیس در حال بهتر شدن است.

هافبک پیشین پرسپولیس در واکنش به تصمیمات داور که در این بازی خیلی حاشیه‌ساز هم شد، تصریح کرد: از پیش از مسابقه روز جمعه وقتی این داور برای بازی انتخاب شد سر و صداهای زیادی به گوش می‌رسید. در بازی نیز همه دیدند که چه

## برنامه ویژه اوسمار برای گلزنی به استقلال

تیم ایجاد کرد که در آستانه دیدار حساس دربی مقابل استقلال بار دیگر از توانایی‌های این ستاره ازبکستانی خود نهایت استفاده را ببرند.

در این بین شاید خوشحال‌ترین فرد اوسمار ویرا سرمربی برزیلی تیم پرسپولیس باشد که به خوبی به یاد دارد در نیم فصل دوم لیگ برتر بیست و سوم چطور با اتکا به توانایی‌های این ستاره ملی‌پوش ازبکستانی توانست پرسپولیس را از رده‌های پنجم و ششم به صدر جدول برگرداند و در نهایت با یک امتیاز اختلاف نسبت به رقیب سنتی پرسپولیس (استقلال) به عنوان قهرمانی لیگ برتر برساند.

اوسمار که طبق اخبار رسیده از اردوی پرسپولیس پس از مصدومیت اورونوف در تورنمنت چهار جانبه العین نسبت به وضعیت این ستاره تیمش برای دیدارهای حساس پیش رو نگران بود پس از پایان دیدار روز گذشته در قزوین به همکاری‌اش گفته این همان اورونوفی بود که من منتظر دیدنش بودم.

ویرا که از توانایی‌های اورونوف به خوبی آگاه است قطعاً از حالا برنامه‌های ویژه‌ای برای گلزنی مقابل استقلال در دربی پایتخت برای این بازیکن و نفرت کنار دستی‌اش در نظر دارد که با شروع دور جدید تمرینات تاکتیکی تیم پرسپولیس آنها را به مرحله اجرا خواهد گذاشت.



ارائه فوتبال تکنیکی و دریل‌های تماشایی اوستون اورونوف در مصاف مقابل شمس آذر قزوین این امیدواری را بین هواداران پرسپولیس و پیشکسوتان این

از جمله اتفاقات امیدوار کننده برای سرمربی برزیلی پرسپولیس گلزنی ستاره ازبکستانی‌اش مقابل شمس آذر بود.

### محمدرضا مهرانیور بازیکن سابق استقلال:

## شانس استقلال بیشتر از پرسپولیس است



به مصاف پرسپولیس برود. مسلمان بیرون ماندن صابر بردانی هم برای آن بوده که در بهترین شرایط آماده دربی شود. سائینتو می‌تواند به صورت شناور از تمامی بازیکنان آماده خود استفاده کند. تیمی که نیمکت قوی دارد قطعاً شانس بالاتری دارد. امیدوارم روز دربی یک

محمدرضا مهرانیور بازیکن سابق استقلال، در خصوص برتری استقلال مقابل فولاد خوزستان گفت: همه بازی‌ها ۳ امتیاز دارند و تیمی که می‌خواهد به قهرمانی برسد باید در بیشتر بازی‌ها موفق باشد تا در نهایت به هدف خود برسد. استقلال از مانع بزرگ فولاد گذشت و یک پیش بازی بسیار خوب را قبل از دربی تجربه کرد. اینکه استقلال به صدر جدول رفت بسیار اتفاق خوبی بود و حضور پرسپولیس در رده دوم جدول قطعاً به جذابیت دربی کمک زیادی می‌کند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه ریکاردو سائینتو شناخت بیشتری نسبت به تیمش در مقایسه با اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس دارد، به نظرم شانس استقلال برای برتری در دربی بیشتر خواهد بود. پای سعید سحرخیزان در این بازی هم به گل باز شد تا دو بازی متوالی گلزنی کرده باشد و فشار از روی دوش او بیش از پیش برداشته شود. البته سحرخیزان می‌توانست با یک پاس بسیار خوب و ساده به پاسر آسانی زمینه ساز گل دوم استقلال شود ولی در یک لحظه تصمیم گرفت که خودش ضربه را بزند و فرصت بسیار خوبی به هدر رفت. البته که باید مهاجم خودخواه باشد ولی مسئله مهم‌تر این است که استقلال با نتایج بهتر برنده شود تا از لحاظ روحی در شرایط بسیار آماده تری قرار بگیرد.

## خبر

بیفوما به تمرینات گروهی پرسپولیس اضافه شد؛

### باکیچ دربی را از دست داد



مارکو باکیچ هافبک اهل مونته‌نگروی پرسپولیس نمی‌تواند این تیم را در دربی ۱۰۶ تهران همراهی کند.

گفتنی است، مارکو باکیچ و تیوی بیفوما دو بازیکن خارجی تأثیرگذار پرسپولیس در آستانه دربی ۱۰۶ با مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کنند. در این شرایط، بیفوما با بهبود مصدومیتش از دیروز (دوشنبه) در تمرینات گروهی پرسپولیس شرکت کرده است و مشکلی برای همراهی سرخپوشان در دربی ۱۰۶ نخواهد داشت.

مارکو باکیچ اما شرایط مناسبی برای حضور در تمرینات گروهی ندارد و با نظر تیم پزشکی پرسپولیس، این بازیکن قطعاً نمی‌تواند در دربی تیمش را همراهی کند. باکیچ که از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شده است، همچنان باید به صورت انفرادی زیر نظر پزشکان پرسپولیس کار کند.

دیدار پرسپولیس - استقلال در چارچوب هفته دوازدهم لیگ برتر از ساعت ۱۵ روز جمعه هفته جاری در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار خواهد شد.

### فدراسیون فوتبال:

### از دوربین روی لباس داور در دربی استفاده خواهد شد



فدراسیون فوتبال از استفاده یک تکنولوژی جدید برای دربی خبر داد. سایت فدراسیون فوتبال در مطلبی نوشت: «تجهیز و به‌روزرسانی امکانات و سیستم‌های داور فوتبال ایران همیشه از دغدغه‌های مهم و بزرگ فدراسیون بوده، تا جایی که فوتبال ایران اکنون در بین آن دسته کشورهای آسیایی قرار گرفته که در اکثر بازی‌های هفتگی لیگ خود از VAR استفاده می‌کند و البته شفافیت و نوآوری نیز به همان اندازه برای فدراسیون مهم است.»

در ادامه این متن آمده است: «پس از به‌کارگیری سیستم اعلام برخط تصمیمات داور در استادیوم برای تماشاگران، حالا قرار است در دربی ۱۰۶ استقلال و پرسپولیس برای نخستین بار از طریق دوربین متصل به پیراهن داور، شهرآورد از زاویه دید قاضی مسابقه به روی خروجی تصویری برود. پیش از این، به‌صورت ضبطی و غیرزنده این اتفاق رخ داده بود اما حالا نوبت آن رسیده تا به‌شکل زنده و برخط، تصاویر به گیرنده‌ها و خروجی‌ها برای اولین بار منتقل و پخش شود.»

فدراسیون فوتبال همچنین اعلام کرد: «این اتفاق به جهت افزایش کیفیت بصری و البته توجه به ذائقه مخاطبان فوتبال ایران در نظر گرفته شده و حالا تماشاگران تلویزیونی و حاضر در استادیوم نیز می‌توانند فوتبال و تصمیمات فوتبالی را از نگاه داور مشاهده کنند؛ روایتی جدید و نو از فوتبال برای لمس بهتر واقعیت.»

### مجزوز حضور هواداران زن در دربی ۱۰۶ صادر شد

در دربی پیش رو هواداران خانم در ورزشگاه حضور خواهند داشت.

دیدار دربی تهران ساعت ۱۵ روز جمعه هفته جاری بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه امام خمینی اراک برگزار خواهد شد و طبق پیگیری‌های ایستگاه، هواداران زن می‌توانند این دیدار را از نزدیک تماشا کنند. در دیدار دربی که فصل گذشته در اراک برگزار شد هواداران خانم حضور نداشتند اما اکنون هر دو تیم می‌توانند در کنار هواداران زن داری را برگزار کنند.

جلسه هماهنگی این دیدار روز پنجشنبه با مسئولان برگزاری این دیدار و عوامل دو تیم برگزار خواهد شد.

### پایان کار آقاسی زیر نظر سائینتو



عارف آقاسی دیگر در استقلال سائینتو جایی ندارد و مدیران تیم آبی‌پوش تهرانی در انتظار رسیدن پیشنهادات خارجی برای وی هستند. ریکاردو سائینتو در کنفرانس پس از بازی استقلال مقابل فولاد اخباری مبنی بر عدم تمایل به حضور در زمین توسط عارف آقاسی را تأیید و اعلام کرد این بازیکن بارها فرصت‌هایی که داشته را از دست داده و او نمی‌داند چه کاری باید انجام دهد. آقاسی که به عنوان یکی از ستاره‌های فصل گذشته و بازیکنان پرتعداد فصل نقل و انتقالات به استقلال پیوسته بود، شروع خوبی با استقلال داشت اما از دیدار مقابل الوصل و گفت و گوهای این بازیکن همه‌چیز تغییر کرد. حالا هم خبر رسیده این بازیکن علی‌رغم اینکه بارها در ترکیب اصلی قرار داشته، از حضور در زمین ترمز کرده است. او دیروز هم از لیست بازی خط خورده بود. سائینتو در کنفرانس به صورت ضمنی اعلام کرد این بازیکن دیگر فرصتی نخواهد داشت و این مساله یعنی او به ترکیب اصلی نمی‌رسد. پیگیری‌های خبرنگار برنا نشان می‌دهد این مساله صحت دارد. سائینتو در کنفرانس روز گذشته تمایل زیادی داشت درباره این مساله توضیحاتی ارائه دهد و به نزدیکانش هم اعلام کرده آقاسی دیگر فرصت بازی ندارد، این مساله یعنی پایان کار این مدافع در استقلال.